

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA29978902

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: APARATURA DE ILUMINAT	Data publicare: 18.02.2022 10:47
Cod si denumire CPV: 31500000-1 Aparatura de iluminat si lampi electrice (Rev.2)	Data finalizare: 22.02.2022 12:03
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 21.02.2022 15:37
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 22.02.2022 12:03
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN	Denumire: S.C. DEDEMAN S.R.L. S.R.L
CUI: 1605884	CUI: 2816464
Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146	Adresa: Strada: Tolstoi Alexei, nr. 8, Sector: -, Judet: Bacau, Localitate: Bacau, Cod postal: 600093
Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania	Localitatea, Tara: Bacau, Romania
Telefon: +40 252312679	Telefon: +40 0234513330
E-mail: achizitii.publice@secom-mehedinti.ro	E-mail: secretariat@dedeman.ro
Website: www.secom-mehedinti.ro	

Informatii cumparare directa	
Descriere	HF BEC LED A60 100W E27 HF BEC LED 6-45W E14 Tub LED Lohuis 9W, lumina rece, 1100lm, G13, T8, 59.8 cm, dispersor din sticla LH TUB LED 18-144W T8 1199MM CW STICLA
Conditii de livrare	Franco Depozit Furnizor
Conditii de plata	numerar la ridicarea produselor.

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
HF BEC LED A60 100W E27	Solicitata: 5	Pret estimat: 14,28
Numar de referinta: 1037571	Ofertata: 5	Pret de vanzare: 14,28
Pret de catalog: 14,28 RON/BUC		Valoare estimata: 71,40
Cod si denumire CPV: 31531000-7 - Becuri (Rev.2)		Valoare de vanzare: 71,40
Descriere: HF BEC LED A60 100W E27		
HF BEC LED 6-45W E14	Solicitata: 5	Pret estimat: 13,36
Numar de referinta: 1040797	Ofertata: 5	Pret de vanzare: 13,36
Pret de catalog: 13,36 RON/BUC		Valoare estimata: 66,80
Cod si denumire CPV: 31531000-7 - Becuri (Rev.2)		Valoare de vanzare: 66,80
Descriere: HF BEC LED 6-45W E14		

TUB LED LOHUIS 9W, LUMINA RECE, 1100LM, G13, T8, 59.8 CM, DISPERSOR DIN STICLA	Solicitata: 20	Pret estimat: 12,73
Numar de referinta: 1054021	Ofertata: 20	Pret de vanzare: 12,73
Pret de catalog: 12,73 RON/bucata		Valoare estimata: 254,60
Cod si denumire CPV: 31521000-4 - Lampi (Rev.2)		Valoare de vanzare: 254,60
Descriere: 1054021 Tub LED Lohuis 9W, lumina rece, 1100lm, G13, T8, 59.8 cm, dispersor din sticla		
LH TUB LED 18-144W T8 1199MM CW STICLA	Solicitata: 20	Pret estimat: 15,62
Numar de referinta: 1054022	Ofertata: 20	Pret de vanzare: 15,62
Pret de catalog: 15,62 RON/BUCATA		Valoare estimata: 312,40
Cod si denumire CPV: 31681000-3 - Accesorii electrice (Rev.2)		Valoare de vanzare: 312,40
Descriere: 1054022 LH TUB LED 18-144W T8 1199MM CW STICLA		
TOTAL		Valoare de vanzare: 705,20 RON

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA29978948

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: SET 4 SACI PT WD /MV 4/5/6 2.863-006.0	Data publicare: 18.02.2022 10:50
Cod si denumire CPV: 39800000-0 Produse de curatat si de lustruit (Rev.2)	Data finalizare: 22.02.2022 12:03
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 21.02.2022 15:37
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 22.02.2022 12:03
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN	Denumire: S.C. DEDEMAN S.R.L. S.R.L.
CUI: 1605884	CUI: 2816464
Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146	Adresa: Strada: Tolstoi Alexei, nr. 8, Sector: -, Judet: Bacau, Localitate: Bacau, Cod postal: 600093
Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania	Localitatea, Tara: Bacau, Romania
Telefon: +40 252312679	Telefon: +40 0234513330
E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro	E-mail: secretariat@dedeman.ro
Website: www.secom-mehedinti.ro	

Informatii cumparare directa	
Descriere	SET 4 SACI PT WD /MV 4/5/6 2.863-006.0
Conditii de livrare	Franco Depozit Furnizor
Conditii de plata	numerar la ridicarea produselor.

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
SET 4 SACI PT WD /MV 4/5/6 2.863-006.0	Solicitata: 4	Pret estimat: 52,30
Numar de referinta: 1034242	Ofertata: 4	Pret de vanzare: 52,30
Pret de catalog: 52,30 RON/SET		Valoare estimata: 209,20
Cod si denumire CPV: 39713431-3 - Accesorii pentru aspiratoare (Rev.2)		Valoare de vanzare: 209,20
Descriere: SET 4 SACI PT WD /MV 4/5/6 2.863-006.0		
TOTAL		Valoare de vanzare: 209,20 RON